

## BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

BOULL Año V Número 21

Jueves, 16 de enero de 2020

1

Acuerdo 1a/CG 19-12-2019 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se "Apoya la candidatura de la Camerata Lacunensis de la Universidad de La Laguna a los premios Canarias 2020, en la modalidad de Bellas Artes e Interpretación"

Acuerdo 1a/CG 19-12-2019 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se "Apoya la candidatura de la Camerata Lacunensis de la Universidad de La Laguna a los premios Canarias 2020, en la modalidad de Bellas Artes e Interpretación"

Este documento incorpora firma electrónica, y es copia auténtica de un documento electrónico archivado por la ULL según la Ley 39/2015.

La autenticidad de este documento puede ser comprobada en la dirección: https://sede.ull.es/validacion/

Identificador del documento: 2348671 Código de verificación: FpPdXdih

Firmado por: María Elvira Afonso Rodríguez Fecha: 16/01/2020 12:18:51

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA